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PROTOKÓŁ NR XXXIX/21 
z obrad XXXIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, która odbyła się w dniu 27 grudnia 

2021 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo pod przewodnictwem Pani Haliny Muryjas-

Rząsy – Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo. 

 

 Stan liczbowy radnych – 21 

 Radnych obecnych na Sesji – 20 

 Sesję rozpoczęto o godz. 12.00 

 Sesję zakończono o godz.13.30 

 Sesja nagrywana w wersji audio-video 

 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Babul Tomasz 

2. Chrzanowska Aneta Ewa 

3. Ciechanowicz Andrzej 

4. Curyło Grzegorz Robert 

5. Dembiński Wiesław Janusz 

6. Jagielska Henryka 

7. Ksepko-Kurkowska Julia Klaudia 

8. Muryjas-Rząsa Halina 

9. Nietupska Elżbieta 

10. Niewiarowski Andrzej 

11. Obrycki Paweł 

12. Opara Anna 

13. Paszkowski Piotr 

14. Purwin Daniel 

15. Purzeczko Krzysztof 

16. Siejda Tomasz 

17. Siwik-Karwowska Agnieszka 

18. Skawski Arkadiusz Zbigniew 

19. Stefańska Monika 

20. Wielgat Mariusz 

Radni nieobecni na Sesji: 

1. Zalewski Paweł Filip 

Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do Protokołu. 

 

W obradach uczestniczyły inne osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi Załącznik nr 2                 

do Protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XXXIX Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz informacje na temat realizacji 

uchwał. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa w mieście za trzy kwartały 2021 r. w zakresie oświetlenia 

miasta. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi 

dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte do 3 lat; 
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b) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

c) przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.; 

d) przyjęcia Miejskiego Programu Wspierania Rodziny w mieście Grajewo na lata 2022 – 2024; 

e) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2021 rok; 

f) wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021; 

g) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2021-2036; 

h) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Grajewo na lata 2022 – 2033; 

i) uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2022 rok. 

6. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

7. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 

8. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Miasta Grajewo. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie XXXIX Sesji Rady Miasta. 

ad 1. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia XXXIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, wypowiadając zdanie: 

„Otwieram XXXIX zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. Po sprawdzeniu kworum stwierdziła, 

że na 21 radnych obecnego składu Rady w obradach aktualnie bierze udział 20 radnych, co stanowi 

kworum i wystarczy do podjęcia prawomocnych uchwał.  

ad 2. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Przedstawiła porządek obrad XXXIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta, który stanowi Załącznik nr 3 

do Protokołu i zapytała, czy są do niego jakieś uwagi lub wnioski – wobec ich braku przeszła 

do jego realizacji. 

Poza porządkiem obrad wraz z Burmistrzem wręczyła list gratulacyjny odchodzącej na emeryturę 

Dyrektor Żłobka Miejskiego w Grajewie – Pani Reginie Niedziołko. 

ad 3. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta  

Zgodnie z porządkiem obrad zwróciła się z prośbą do Burmistrza o przedstawienie sprawozdania 

z działalności w okresie międzysesyjnym. Poinformowała, że w dyspozycji Państwa Radnych są 

informacje na temat realizacji uchwał Rady Miasta Grajewo, które zostały podjęte podczas XXXVII 

Sesji Rady Miasta, stąd też ich przedstawianie wydaje się zbędne /Informacje stanowią Załącznik 

nr 4 do Protokołu/. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Przedstawił sprawozdanie Burmistrza Miasta Grajewo z kierowania bieżącymi sprawami miasta oraz 

z odbytych spotkań, wyjazdów służbowych, działań wielokierunkowych, tj. reprezentowania miasta 

Grajewo na zewnątrz. Przedstawił również sprawozdanie z podpisanych Zarządzeń Burmistrza jako 

organu wykonawczego miasta w okresie od poprzedniej zwyczajnej sesji Rady Miasta, tj. od dnia             

24 listopada 2021 roku do dnia dzisiejszego /Sprawozdanie stanowi Załącznik nr 5 do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku pytań zwróciła się do Rady Miasta o przyjęcie sprawozdania Burmistrza Miasta 

z działalności międzysesyjnej oraz informacji z realizacji uchwał podjętych na XXXVII Sesji Rady 

Miasta – w drodze głosowania. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Burmistrza Miasta 

z działalności międzysesyjnej, w tym z podpisanych zarządzeń w okresie międzysesyjnym, 

tj. od dnia 24 listopada 2021 roku do dnia dzisiejszego oraz informacje z realizacji uchwał 

podjętych na XXXVII Sesji Rady Miasta. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 
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Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 6 do Protokołu. 

ad 4. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła punkt dotyczący informacji o stanie bezpieczeństwa w mieście za trzy kwartały 2021 r. 

w zakresie oświetlenia miasta /Załącznik nr 7 do Protokołu/. Zwróciła się z prośbą 

do Przewodniczącej wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii 

w przedmiotowej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotową informację /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 8 do Protokołu/. 

Pan Arkadiusz Skawski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Zapytał, co zawiera się w zapisie w informacji dotyczącym konserwacji i napraw oświetlenia. 

Pan Maciej Bednarko – Zastępca Burmistrza Miasta 

Odpowiedział, że są to koszty naprawy i modernizacji oświetlenia w przypadku awarii. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku innych pytań zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym przyjęła informację o stanie bezpieczeństwa w mieście 

za trzy kwartały 2021 r. w zakresie oświetlenia miasta. 

Głosowanie: 17 głosów za, 0 przeciw, 3 wstrzymujące się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 9 do Protokołu. 

ad 5. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia punktu 5. porządku obrad, dotyczącego podjęcia pakietu uchwał. 

ad 5a 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi 

umowy zawarte do 3 lat. Zwróciła się do Przewodniczącej obrad wspólnego posiedzenia Komisji 

Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIX/303/21 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu                                        

z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte do 3 lat. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 10 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 11 do Protokołu. 

ad 5b 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 
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gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zwróciła się do Przewodniczącej obrad wspólnego 

posiedzenia Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym podjęła Uchwałę Nr XXXIX/304/21 w sprawie pokrycia 

części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Głosowanie: 19 głosów za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 12 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 13 do Protokołu. 

ad 5c 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2022 r. Zwróciła się do Przewodniczącej obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miasta 

o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIX/305/21 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 14 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 15 do Protokołu. 

ad 5d 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 

Wspierania Rodziny w mieście Grajewo na lata 2022 – 2024. Zwróciła się do Przewodniczącej obrad 

wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIX/306/21 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Wspierania Rodziny w mieście Grajewo na lata 

2022 – 2024. 
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Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 16 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 17 do Protokołu. 

ad 5e 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo 

na 2021 rok. Zwróciła się do Przewodniczącej obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miasta              

o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIX/307/21 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2021 rok. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 18 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 19 do Protokołu. 

ad 5f 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2021. Zwróciła się do Przewodniczącej obrad wspólnego 

posiedzenia Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym podjęła Uchwałę Nr XXXIX/308/21 

w sprawie wydatków budżetu miasta, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Głosowanie: 18 głosów za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 20 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 21 do Protokołu. 

ad 5g 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej miasta Grajewo na lata 2021-2036. Zwróciła się do Przewodniczącej obrad wspólnego 

posiedzenia Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIX/309/21 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2021-2036. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 22 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 23 do Protokołu. 

ad 5h 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Grajewo na lata 2022-2033. Poinformowała, że Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Białystoku pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /Opinia RIO stanowi 

Załącznik nr 24 do Protokołu/. Zwróciła się do Przewodniczącej obrad wspólnego posiedzenia 

Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIX/310/21 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grajewo na lata 2022-2033. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi Załącznik nr 25 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 26 do Protokołu. 

ad 5i 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo 

na 2022 rok.  

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Przedstawił główne założenia budżetu miasta na 2022 rok. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Poinformowała, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Białystoku pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały /Opinia RIO stanowi Załącznik nr 27 do Protokołu/. Dodała, 

że Rada Miasta jest w posiadaniu informacji Burmistrza na temat wyboru długości okresu średniej 

arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych dla miasta Grajewo /Załącznik nr 28 do Protokołu/. Zwróciła się do Przewodniczącej 

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej 

sprawie. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Poinformowała, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2021 r. pozytywnie 

zaopiniowały przedmiotowy projekt uchwały /Opinia Komisji stanowi Załącznik nr 10 

do Protokołu/. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIX/311/21 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2022 rok. 

Głosowanie: 20 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 
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Uchwała stanowi Załącznik nr 29 do Protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik 

nr 30 do Protokołu. 

ad 6. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła punkt dotyczący odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski – poinformowała 

o interpelacjach i  wnioskach, które wpłynęły w okresie międzysesyjnym oraz odpowiedziach na nie. 

/Wykaz stanowi Załącznik nr 31 do Protokołu/. Wobec braku pytań, uznała ten punkt porządku 

obrad za zrealizowany. 

 

ad 7. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek obrad, przedstawiła sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo 

z działalności w okresie międzysesyjnym /Sprawozdanie stanowi Załącznik nr 32 do Protokołu/ 

w zakresie: 

a) organizowania i przewodniczenia pracom Rady Miasta; 

b) kontaktu z mieszkańcami Grajewa; 

c) reprezentowania Rady Miasta na zewnątrz. 

Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby zabrać głos w kwestii przedstawionego 

sprawozdania. Wobec brak zgłoszeń, po sprawdzeniu kworum (w sali obrad znajdowało się 18 

radnych), poddała sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Przewodniczącej 

Rady Miasta Grajewo z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Głosowanie: 18 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 33 do Protokołu. 

ad 8. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wypełniając porządek posiedzenia, przyjęciu poddała protokół z XXXVIII Sesji Rady Miasta, 

który był wyłożony w Biurze Rady Miasta, udostępniony wraz z materiałami na sesję, a obecnie 

znajduje się w sali obrad. Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby wnieść uwagi 

lub zgłosić wnioski do treści protokołu. W związku z brakiem zgłoszeń zarządziła głosowanie 

imienne nad jego przyjęciem. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Protokół Nr XXXVIII/21  z obrad 

XXXVIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta z dnia 24 listopada 2021 roku – bez wprowadzania 

zmian w jego treści. 

Głosowanie: 18 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik nr 34 do Protokołu. 

ad 9. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

Otworzyła realizację punktu: „Sprawy różne”. Poinformowała o terminarzu sesji Rady Miasta 

na 2022 rok. 

Pan Wiesław Dembiński – Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Podziękował Burmistrzowi za inwestycje przeprowadzone w 2021 r. Zapytał też, czy jest już projekt 

przebudowy ul. Ełckiej. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że jeszcze nie wpłynęła żadna dokumentacja z białostockiego oddziału GDDKiA. 
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Pan Arkadiusz Skawski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Odniósł się do swego wniosku w sprawie wydzierżawienia działki nr 3742/1, która stanowi własność 

miasta, a jest w stałym zarządzie Szkoły Podstawowej nr 4, pod garaże. Jeszcze raz zwrócił się 

z prośbą do Burmistrza o wydzierżawienie tego terenu. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że jeśli po zakończeniu budowy boiska przy Szkole Podstawowej nr 4 Dyrektor 

nie będzie zainteresowany zagospodarowaniem tej działki, to wniosek zostanie rozpatrzony jeszcze 

raz. 

Pan Paweł Obrycki – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Zapytał, dlaczego zimą wyłączany jest prąd na Rodzinnych Ogrodach Działkowych „Oaza” 

i „Jutrzenka”. 

Pani Elżbieta Nietupska – Zastępca Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej 

Powiedziała, że wyłączanie prądu na okres zimowy jest decyzją prezesa. 

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że nie jest to sprawa zależna od niego. 

Pan Andrzej Ciechanowicz – Radny Miasta 

Odniósł się do inwestycji na ul. Ełckiej. Powiedział, że do 15 grudnia miał być gotowy kompletny 

projekt. Stwierdził, że jeśli będzie on już zatwierdzony, wtedy nie będziemy mogli wnieść żadnych 

uwag.  

Pan Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta 

Powiedział, że dwukrotnie występował do GDDKiA w sprawie organizacji spotkań w tym temacie. 

Dodał, że GDDKiA zapewniła go, że nie ma jeszcze gotowej dokumentacji. 

Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z brakiem innych zgłoszeń do dyskusji, uznała ten punkt porządku za zrealizowany. 

ad 10. 
Pani Halina Muryjas-Rząsa – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 13.30 zamknęła XXXIX Sesję Rady Miasta 

Grajewo, wypowiadając następujące słowa: „Zamykam XXXIX zwyczajną Sesję Rady Miasta 

Grajewo”. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokolant 

 

 

Karol Rutkowski 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

 mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

 

Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 

Retransmisja obrad dostępna pod adresem: 

 

http://bip.um.grajewo.pl/rada_miasta_grajewo/transmisje_z_sesji_rady_miasta/ 

 

 


